
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Sloveso být v oznamovací větě, otázce a záporu 

 
- do rozhovoru doplň is, are nebo am (kde to půjde, použij stažený tvar) 

- slovníček: class (třída), other (ostatní), too (taky), Spanish (Španěl/ka), Mexican (Mexičan/ka),  

late (pozdě) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: přehled mluvnice v PS str. 72 - 73 



                                                     
Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Sloveso být v krátké odpovědi 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: přehled mluvnice v PS str. 72 - 73 

 

 

 

 

 



 
Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Days of the week (Dny v týdnu) 

 
- do tabulky doplň dny v týdnu 

- slovíčka: yesterday (včera), tomorrow (zítra) 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: v učebnici str. 22 a v sešitě English 

Do sešitu Vocabulary si přepiš slovíčka z části 2 Culture (od address po webcam) – 
str. 81 v PS 

Vyplň cvičení 1 na str. 20 v PS – doplň do vět zájmena a k nim použij správný tvar 

slovesa být (v oznamovacím nebo záporném tvaru) 


